

(様式第5号)

政務活動費出納簿(令和元年度)

(議員名 : 有田光一)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
※	H31.4.26	令和元年度 政務活動費	264,000											264,000	
1	R.1. 5. 7	政務活動視察		92,794										171,206	会派①
2	6.26	オフィスシュレッダー、他							15,843					155,363	会派②
3	9.26	コピー用紙							2,702					152,661	会派③
4	10.24	政務活動視察		61,046										91,615	会派④
5	R.2. 1.28	プリンターインク、他							4,873					86,742	会派⑤
6	2. 7	政務活動視察		1,906										84,836	会派⑥
7	2.18	パソコンルーター代							1,746					83,090	会派⑦
8	3. 9	年間購読図書、地方議会人、他								5,774				77,316	会派⑧
9	H31.4.11	ボールペン、他							561					76,755	個人No1
10	R1 .5. 2	インクカートリッジ							10,368					66,387	個人No2
11	6.15	インクカートリッジ							2,338					64,049	個人No3
12	6.24	書籍(決算書が読める)								1,404				62,645	個人No4
13	7.27	インクリボン、鉛筆							1,439					61,206	個人No5
14	11. 3	ダイアリー							2,354					58,852	個人No6
15	12. 3	写真用光沢紙							2,068					56,784	個人No7
16	12.11	便箋、封筒							3,421					53,363	個人No8
17	R2. 1.12	鉛筆、ポケットアルバム							679					52,684	個人No9
18	2.15	インクカートリッジ							7,766					44,918	個人No10
19	3. 1	漢和辞典(新辞書)								3,300				44,618	個人No11
20	3. 1	ホッチキスバイモ80、他							4,936					36,682	個人No12
21	3. 3	書籍(令和の改新)								2,090				34,592	個人No13
22	3.31	固定電話、FAX、スマホ、他					24,000							10,592	個人No14
23	3.31	ガソリン代(関石油店)		24,000										(13,408)	個人No15
		合 計	264,000	179,746	0	0	24,000	0	0	61,094	12,568	0	0	(13,408)	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

(様式第5号)

令和元年度政務活動費合計表

(議員名 : 有田光一)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		令和元年度政務活動費入金	264,000											264,000	
		会派政務活動費		155,746						25,164	5,774			77,316	
		個人政務活動費		24,000			24,000			35,930	6,794			(13,408)	
														(13,408)	
		合 計 金 額	264,000	179,746	0	0	24,000	0	0	61,094	12,568	0	0	(13,408)	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

(様式第5号)

令和元年度会派政務活動費出納簿(報告用)(会派)

(議員名: 有田光一)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
	31. 4. 26	31年度政務活動費	264,000											264,000	
1	1. 5. 7	政務活動視察		92,794										171,206	会派① 6分の1
2	1. 6. 26	オフィスシュレッダー他								15,843				155,363	会派② 6分の1
3	1. 9. 26	コピー用紙								2,702				152,661	会派③ 6分の1
4	1. 10. 24	政務活動視察		61,046										91,615	会派④ 6分の1
5	2. 1. 28	プリンターインク代他								4,873				86,742	会派⑤ 6分の1
6	2. 2. 7	政務活動視察		1,906										84,836	会派⑥ 6分の1
7	2. 2. 18	パソコンルーター代								1,746				83,090	会派⑦ 6分の1
8	2. 3. 9	年間購読図書 地方議会人他									5,774			77,316	会派⑧ 6分の1
														77,316	
														77,316	
														77,316	
														77,316	
														77,316	
														77,316	
														77,316	
														77,316	
			264,000	155,746	0	0	0	0	0	25,164	5,774	0	0	77,316	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

令和元年度政務活動費出納簿(個人分)

(議員名: 有田光一)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
※		会派分からの繰り越し												77,316	
1	4月11日	ボールペン、他								561				76,555	個人 No-1
2	5月2日	インクカートリッジ								10,368				66,387	個人 No-2
3	6月15日	インクカートリッジ								2,338				64,049	個人 No-3
4	6月24日	書籍(決算書が読める)									1,404			62,645	個人 No-4
5	7月27日	インクリボン、鉛筆								1,439				61,206	個人 No-5
6	11月3日	ダイアリー								2,354				58,852	個人 No-6
7	12月3日	写真用光沢紙								2,068				56,784	個人 No-7
8	12月11日	便箋、封筒								3,421				53,363	個人 No-8
9	令和2、1月12日	鉛筆、ポケットアルバム								679				52,684	個人 No-9
10	2月15日	インクカートリッジ								7,766				44,918	個人 No-10
11	3月1日	漢和辞典(新字源)									3,300			41,618	個人 No-11
12	3月1日	ホッチキスパイモ80、他								4,936				36,682	個人 No-12
13	3月3日	書籍(令和の改新)									2,090			34,592	個人 No-13
14	3月31日	固定電話、(FAX) スマホ、他					24,000							10,592	個人 No-14
15	3月31日	ガソリン代(関石油店)		24000										-13,408	個人 No-15
		合 計		24,000			24,000			35,930	6,794			-13,408	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。